El  tanque  de  almacenamiento  de  GNL  tendrá  una  capaci

dad  de  60.000  m3 y  será  de  tipo  aéreo  de  doble  contención.
La  capacidad  inicial  de  emisión  será  de  4.500  millones  de
termias/año.

Presupuesto:  El  presupuesto  total  de  las  instalaciones
asciende  a  TRES  MIL  TRESCIENTOS  SEIS  MILLONES
QUINIENTAS  NOVENTA  Y  OCHO  MIL  PESETAS
(3.306.598.000  pesetas).

Lo  que  se  hace  público  para  que  pueda  ser  examinado  el
proyecto  en  la  Dirección  Provincial  del  Ministerio  de  Indus
tria  y Energía  en  Murcia  y  presentar  por  triplicado  en  dicho
centro  las alegaciones  que  consideren  oportunas  en  el  plazo